
AXAGON HUE-P1AL, 4x USB 3.2 Gen 1
ROUND hub, micro USB napájecí konektor,
kabel USB-A 1.2m

cena vč DPH: 364 Kč
cena bez DPH: 301 Kč

Kód zboží (ID): 5499912

PN: HUE-P1AL

Záruka: 24 měsíců

Kulatý USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) hub AXAGON HUE-P1AL s USB kabelem dlouhým 1.2
m snadno a rychle připojí k počítači až čtyři USB zařízení současně. Tři USB porty
jsou rozmístěné po obvodu a umožní tak bezproblémové připojení jakéhokoliv USB
zařízení vč. objemných flash disků nebo USB čteček. Čtvrtý, nahoře umístěný USB
port, je ideální pro připojení bezdrátového adapteru pro lepší příjem signálu anebo
pro snadné zasunutí například flash disku jednou rukou. Gumová podložka
zabraňuje klouzání hubu po stole. Napevno uchycený USB kabel délky 120 cm je
vhodný pro použití se stolním počítačem. Tento kompaktní hub zvládne trvalé
připojení několika externích disků. Jeho všestrannost zvyšuje vestavěný micro USB
konektor pro dodatečné napájení ze standardních USB nabíječek dodávaných k
mobilním telefonům. Díky tomuto přídavnému napájení lze například připojit ještě
více externích disků k počítači nebo zvýšit počet nabíjených mobilních telefonů.
Standard USB 3.2 Gen 1 umožní přenosovou rychlost až 5Gb/s. Hub dále umožní
nabíjení telefonů a tabletů proudem až 1.5A/5V, z hubu tak snadno nabijete např.
Apple iPhone, iPad apod. Vstup: • 1x USB 3.2 Gen 1 / SuperSpeed USB port,
konektor USB-A male. • Zpětně kompatibilní s USB 3.1 Gen 1 / USB 3.0 / USB 2.0 a
USB 1.1. • Připojovací USB konektor typu A male (samec) umístěn na napevno
uchyceném 1.2 m kabelu. Výstupy: • 4x SuperSpeed USB port, konektory USB-A
female. • Podpora přenosových rychlostí 5.000 / 480 / 12 / 1.5 Mb/s (SuperSpeed /
High / Full / Low speed). • Celková propustnost / přenosová rychlost je dána
použitým USB 3.2 Gen 1 rozhraním (teoreticky 5 Gbit/s). Vlastnosti: • Možnost
připojení zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug. • Plná podpora Plug and Play. •
Podpora úsporného režimu. • Kvalitní stíněný kabel zaručuje vysokou rychlost
komunikace a minimální nežádoucí interference. • Modrá LED indikuje připojení
hubu k počítači. • Rozměry O 60 x 18 mm. • Hmotnost 53 g (vč. kabelu). • Délka



USB kabelu 1.2 m. Režim napájení hubu přes USB kabel (bus power): • Napájení po
USB sběrnici je dostatečné pro připojení USB zařízení s nízkým odběrem (myš,
klávesnice, čtečka karet, flash disk apod.) nebo vlastním napájením (tiskárna,
skener, 3.5" externí disk) do všech čtyř portů. • USB hub v tomto režimu napájení
také utáhne až 2 magnetické 2.5" externí disky současně. • Nabíjení mobilních
zařízení (včetně iPad) proudem až 1.5A v každém z portů hubu. Celkový nabíjecí
proud (který se dělí na porty) dosahuje až 2.5A při napětí 5V (záleží na možnostech
USB portu počítače). Režim napájení přes USB + externího napájení hubu z USB
nabíječky (self power): • V těle hubu integrovaný micro USB konektor pro přídavné
napájení hubu. • Lze použít jakoukoliv nabíječku mobilních zařízení (není součástí
balení) s micro USB konektorem (doporučený výstupní proud nabíječky min. 2A). •
USB hub v tomto režimu napájení zvládne až 3 magnetické 2.5" externí disky.
Doporučeno pro připojení ke smartphonům a tabletům. • Nabíjení mobilních zařízení
(včetně iPad) proudem až 1.5A v každém z portů hubu, celkový nabíjecí proud
(který se dělí na porty) dosahuje až 4,5A při napětí 5V (záleží na možnostech
externího napájecího adaptéru). Podporované operační systémy: • MS Windows XP /
Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11 a novější, Windows Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016 /
2019 / 2022 a novější (podporovány všechny 32- i 64-bitové verze OS Windows),
Mac OS X 10.4.x a vyšší, Linux s jádrem 2.6.x a vyšším, Android většina verzí. •
Pozn.: Ovladače jsou součástí podporovaných operačních systémů a nainstalují se
zcela automaticky. Žádné jiné ovladače není třeba instalovat a nejsou ani k
dispozici. Balení obsahuje: • SuperSpeed USB rozbočovač s kabelem napevno délky
120 cm, • vícejazyčný návod CZ / DE / DK / ENG / ESP / FIN / FR / GR / HR / HU / IT /
NL / PL / PT / RO / RU / SK / SWE / TR / BG / CN / ARA, • baleno v kartonové krabičce
s otvorem pro zavěšení.

Kulatý USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) hub AXAGON HUE-P1AL s USB kabelem dlouhým
1.2 m snadno a rychle připojí k počítači až čtyři USB zařízení současně. Tři USB
porty jsou rozmístěné po obvodu a umožní tak bezproblémové připojení
jakéhokoliv USB zařízení vč. objemných flash disků nebo USB čteček. Čtvrtý,
nahoře umístěný USB port, je ideální pro připojení bezdrátového adapteru pro lepší
příjem signálu anebo pro snadné zasunutí například flash disku jednou rukou.
Gumová podložka zabraňuje klouzání hubu po stole. Napevno uchycený USB kabel
délky 120 cm je vhodný pro použití se stolním počítačem. Tento kompaktní hub
zvládne trvalé připojení několika externích disků. Jeho všestrannost zvyšuje
vestavěný micro USB konektor pro dodatečné napájení ze standardních USB
nabíječek dodávaných k mobilním telefonům. Díky tomuto přídavnému napájení lze
například připojit ještě více externích disků k počítači nebo zvýšit počet nabíjených
mobilních telefonů. Standard USB 3.2 Gen 1 umožní přenosovou rychlost až 5Gb/s.
Hub dále umožní nabíjení telefonů a tabletů proudem až 1.5A/5V, z hubu tak
snadno nabijete např. Apple iPhone, iPad apod. Vstup: • 1x USB 3.2 Gen 1 /
SuperSpeed USB port, konektor USB-A male. • Zpětně kompatibilní s USB 3.1 Gen
1 / USB 3.0 / USB 2.0 a USB 1.1. • Připojovací USB konektor typu A male (samec)
umístěn na napevno uchyceném 1.2 m kabelu. Výstupy: • 4x SuperSpeed USB
port, konektory USB-A female. • Podpora přenosových rychlostí 5.000 / 480 / 12 /



1.5 Mb/s (SuperSpeed / High / Full / Low speed). • Celková propustnost / přenosová
rychlost je dána použitým USB 3.2 Gen 1 rozhraním (teoreticky 5 Gbit/s).
Vlastnosti: • Možnost připojení zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug. • Plná
podpora Plug and Play. • Podpora úsporného režimu. • Kvalitní stíněný kabel
zaručuje vysokou rychlost komunikace a minimální nežádoucí interference. •
Modrá LED indikuje připojení hubu k počítači. • Rozměry O 60 x 18 mm. •
Hmotnost 53 g (vč. kabelu). • Délka USB kabelu 1.2 m. Režim napájení hubu přes
USB kabel (bus power): • Napájení po USB sběrnici je dostatečné pro připojení USB
zařízení s nízkým odběrem (myš, klávesnice, čtečka karet, flash disk apod.) nebo
vlastním napájením (tiskárna, skener, 3.5" externí disk) do všech čtyř portů. • USB
hub v tomto režimu napájení také utáhne až 2 magnetické 2.5" externí disky
současně. • Nabíjení mobilních zařízení (včetně iPad) proudem až 1.5A v každém z
portů hubu. Celkový nabíjecí proud (který se dělí na porty) dosahuje až 2.5A při
napětí 5V (záleží na možnostech USB portu počítače). Režim napájení přes USB +
externího napájení hubu z USB nabíječky (self power): • V těle hubu integrovaný
micro USB konektor pro přídavné napájení hubu. • Lze použít jakoukoliv nabíječku
mobilních zařízení (není součástí balení) s micro USB konektorem (doporučený
výstupní proud nabíječky min. 2A). • USB hub v tomto režimu napájení zvládne až
3 magnetické 2.5" externí disky. Doporučeno pro připojení ke smartphonům a
tabletům. • Nabíjení mobilních zařízení (včetně iPad) proudem až 1.5A v každém z
portů hubu, celkový nabíjecí proud (který se dělí na porty) dosahuje až 4,5A při
napětí 5V (záleží na možnostech externího napájecího adaptéru). Podporované
operační systémy: • MS Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11 a novější, Windows
Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016 / 2019 / 2022 a novější (podporovány všechny
32- i 64-bitové verze OS Windows), Mac OS X 10.4.x a vyšší, Linux s jádrem 2.6.x a
vyšším, Android většina verzí. • Pozn.: Ovladače jsou součástí podporovaných
operačních systémů a nainstalují se zcela automaticky. Žádné jiné ovladače není
třeba instalovat a nejsou ani k dispozici. Balení obsahuje: • SuperSpeed USB
rozbočovač s kabelem napevno délky 120 cm, • vícejazyčný návod CZ / DE / DK /
ENG / ESP / FIN / FR / GR / HR / HU / IT / NL / PL / PT / RO / RU / SK / SWE / TR / BG /
CN / ARA, • baleno v kartonové krabičce s otvorem pro zavěšení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

